Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ
ХУШУ

	[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№

                                                      _31.07.2020___№__146___________
О внесении изменений в распоряжение
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от 09.06.2020 № 114
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2020-2021, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1 Внести в распоряжение администрации города Новочебоксарска от 09.06.2020 № 114 «Об утверждении комиссии для проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2020-2021 г.г.» следующие изменения:
а) в абзаце 4 пункта 1 слова
 «Маркиданов А.В. - начальник Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска, заместитель председателя комиссии» заменить словами:
«Ширшов А. В. – и.о. начальника Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска, заместитель председателя комиссии»;
б) после абзаца 12 пункта 1 добавить абзац 13
«Антонов О.Г. – главный инженер филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г.Новочебоксарске» (по согласованию).
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Новочебоксарска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска
Глава администрации
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

            О.В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы
по вопросам градостроительства, ЖКХ
и инфраструктуры
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики.
_____________________ А.Г. Фадеев
«___» ________________ 2020 год.
Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________________ М.А. Кузьмин
«___»_________________2020 год
И.о. Начальника Управления
городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________ А.В. Ширшов
«___» ________________ 2020 год.
Исполнитель:

Зав.сектором ЖКХ и контроля

_______________О.К.Долганова

«____»_____________ 2020г.